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DECRETO NO 2 , DE 02 DE JANEIRO DE 2025 - LEI N.255

Abre no orçamento vigente cr&lito adicional suplementar e da outrds proidências

Resolve:
Àrligo 10.- Eica aberto no orÇamento vigente, um crédito adicional na importância de
R§1.258.000,00 distribuídos as seguintes dotaÇões:

SuplementaÉo ( + ) 1.258.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA
RUA DESEMBARGADOR FILISMINO GUEDES
10.191.799/000í-02 ExercÍcio: 2025

20 04 01 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃo

OEBTIEÀO

cERIlFl00 qúE Fol PtlBLi[AtsB

EMOJ ial i.zs-

SIALÉY ÜLi B.üÊ MÊt0

500.m0.00
F.R.: 0 01 00

720.000,00
F.R.: 0 01 00

8.m0,00
F.R.: 0 01 00

30.000.00
F.R.: 0 01 00

Anulaçáo

56 GUARDA MUNICIPAL
APLIcAÇÔEs DIRETAS
TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

20 08 01 SECREÍARIA DE CULÍURA, TURISMO E DESPORÍO AMAOOR

04. 1 22.041 3.2030.0000
3.1.90.00.00
01
001 001

'I 3.392. I 302.2079.0000
3.3.90.00.00
01
001 001

15.122.1503.1 134.0000
4.4.90.00.00
01
001 001

27.a12.2701.1048.úú
4.4.90.00.00
01
001 001

171

20 0s 01 sEcRÉTARtA DE TNFRA-ESTRUTURA E sERVtÇos púBllcos

VALoRIzAçÃo CULTURAL DE CUPIRA
APLTcAÇ0ES DTRETAS
TESOURO
Reculsos Proprios do Municipio

PROJETO CONSTRUIR
APLtcAÇóES oTRETAS

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

DESPORTO E TAZER MUNICIPAL
APLIcÂÇÔES DIRETAS
TESOURO
Rêcursos Propíios do Municipio

186

Artigo 2o.- O crédito aberto na forna do artigo anterior será coberto com recursos
plovenientes de:

Anulagão:

20 03 01 SECRETARIA DE FINANÇAS

41 GESTÃo ADMtNtsrRATtvA Do MuNtclp|o
APLIcAÇÔES DTRETAS
TESOURO
RecuÍsos Proprios do Municipio

2E.843.0401.0002.0000
4.6.90.00.o0
01
001 001

600_0m,00
F.R, Grupo: 0 01 O0

f0uafl00 0t
mâÍ.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA
RUA DÉSEMBARGADOR FILISMINO GUEOES
1 0.1 S.t .799/OOO 1{2 Exercicio 2025

01 SECRETARIA OE AOMINISTRAÇÃO

04.122.0/;01.2025.0000 GESTÃO ADMTN|STRATTVA DO MUNTCIPIO
3.1.9O.OO.OO APLICAÇÓES DIRETAS
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

DECRETO NO 2 , DE 02 DE JANEIRO DE 2025 - LEI N.255

2004
47 -500.000.00

F.R. Grupo: 0 01 00

20 0E 0'l

1ô3

4A

164

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO AMADOR

13,122,0401,2078.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MUNICíPIO
3.1.90.00.00 APLTCAÇÔES DTRETAS

01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

04.122.0É,01.2025.0000
3.3.90.00.00
01
001 001

15.451.1502.1029.0000
4.4.90.00.00
0í
001 001

GESÍÁO ADMINISÍRATIVA DO MUNICÍPIO
APLICAÇÔES DIREÍAS
TESOURO
Recuísos Proprios do Municipio

GESTÃO ADMINISTRAÍIVA OO MUNICIPIO
APLICAÇÔES DIREÍAS
TESOURO
Recursos PÍopnos do Municipio

-30.000,00
F.R. GÍupo: 0 01 00

-70.000,00
F.R. Grupo: 0 0t 00

-50.000,00
F.R. Grupo: 0 01 00

4.000.00
F.R. GÍupo: 0 01 00

-í.258.000,00

20 09

190

O1 SECRETARIA OE INFRA.ESÍRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS

INFRA-ESTRUTURA URBANA
APLICAÇÔES DIREÍAS
TESOURO
RêcuÍsos Proprios do Municipio

ÀxLigo 30.- Esta portaria enLra em vigor na daLa de sua publicaÇão.

DADOS DE ENCERRAI\4ENTO

Anuleção ( - )

Eduardo dâ Fonseca Lira
PREFEITO MUNICIPAL

t,

EOUARDO DA FONSECA LIRA
PREFEITO

M3.797.624Ã7

Lr|^cr-C. ds. ior-.o- /-.

CUPIRA, 02 de janeio de 2025
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13.122.U01.2078.@@
3.3.90.00.00
01
001 001
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